

Smlouva č. OBE/17/03/022

| | |
|--|--|
| Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČ: 00839396 DIČ: CZ00839396 | Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Břevnov, Ulrychova 2260/13 162 00 Praha IČ: 27094987 DIČ: CZ27094987 |
|--|--|

Datum vystavení objednávky: 1.3.2017**Datum dodání:** 31.12.2017**Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**Způsob dodání:** realizace na pracovištích**Předmět:**

Bezpečnostně-technické kontroly a preventivní údržba zdravotnických prostředků - Cheirón (2017)

Cena celkem bez DPH: 101 105,00**DPH:** 21 232,05**Cena s DPH:** 122 337,05

Objednáváme periodické bezpečnostně-technické kontroly a preventivní údržbu 34 ks zdravotnických prostředků, dle přehledu a specifikace v příloze, v souladu se Zákonem o ZP č. 268/2014 Sb. a předpisu výrobců ZP, pro Nemocnici Třebíč, příspěvková organizace.

Jedná se o realizaci servisu v roce 2017 v souladu s Nabídkou zboží a služeb č. 003 700381, ze dne 24.2.2017, v celkové částce 122.337,05 Kč včetně 21% DPH. Cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Dne: 16.3.2017

Dne: 10.3.2017

Objednatel:

.....
Ing. Eva Tomášová
Ředitelka

Dodavatel:

.....
Ing. Jindřich Petřík, MBA
Předseda představenstva

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB**Dodavatel :** CHEIRÓN a.s.Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

IČ : 27094987

DIČ : CZ27094987

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 700381

Sklad : 100.00400.004

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon : 377 590 411

Fax : 377 590 435

E-mail : servis@cheiron.euWeb: www.cheiron.eu**Místo určení :** Nemocnice Třebíč, příspěvková
organizacePurkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč**Odběratel :** Nemocnice Třebíč, příspěvková
organizacePurkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

Datum pořízení : 24. 2. 2017

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 00839396

DIČ : CZ00839396

Vážená paní Cabáková,

na základě smlouvy o dílo č. 002/2008 Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení periodické BTK u zdravotnických přístrojů.

V cenové nabídce jsou uvedeny náhradní díly, které výrobce předepisuje vyměnit při periodické BTK.

Pokud je součástí monitoru vitálních funkcí analyzátor anestetických plynů, nebo analyzátor CO₂, je nutné provést kalibraci kalibračním plynem. Tento úkon je nezbytnou součástí PBTk monitoru a bude navíc účtován položkou:

871-12 Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO₂ v hodnotě 1 300,- Kč / ks + DPH.

U monitorů řady BeneView T5,T8, iPM a iMEC předepisuje výrobce každý 3 rok výměnu baterie PM-M05-010002-06 cena: 6 875Kč + DPH, a u řady PM a MEC výměnu každé dva roky AKU 12V/2.3A cena: 2 000Kč + DPH.

Udefibrilátorů BeneHeart D6 výrobce předepisuje výměnu baterie každé 2 roky.

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 250,- Kč/hod +DPH.

Obchodní podmínky:

-
- platnost nabídky 3 měsíce
 - záruční podmínky 3 měsíce od předání zboží
 - záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz

S pozdravem

Martina Janíková
Servisní odděleníCHEIRÓN a.s.
Republikánská 1102/45, 312 00 PlzeňTel: +420 377 590 432
Mobil: +420 725 751 606
Fax: +420 377 590 402
E-mail: mjanikova@cheiron.cz
www.cheiron.eu

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

162 00 Praha

Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 700381

Sklad : 100.00400.004

| řádek č. | Označení Množství | Popis dodávky MJ | C. cena bez DPH | | Úprava ceny | | Celkem bez DPH | | DPH % | Celkem s DPH po slevě |
|-------------|----------------------|--|-----------------|-----------------|-------------|-------|----------------|-------|-----------|--------------------------|
| | | | J. cena bez DPH | C. cena bez DPH | Sleva % | +/- % | po slevě | DPH % | | |
| 1 | 500 829-03 | Periodická BTK - elektrická odsávací jednotka | | | | | | | | |
| | 5,00 | ks | 580,00 | 2 900,00 | | | 2 900,00 | 21 | 3 509,00 | |
| 2 | 500 869-12 | Periodická BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní | | | | | | | | |
| | 14,00 | ks | 1 400,00 | 19 600,00 | | | 19 600,00 | 21 | 23 716,00 | |
| 3 | 500 840-03 | Periodická BTK - defibrilátor | | | | | | | | |
| | 2,00 | ks | 3 200,00 | 6 400,00 | | | 6 400,00 | 21 | 7 744,00 | |
| 4 | 500 828-03 | Periodická BTK - oxymetr pulzní, VS 800 | | | | | | | | |
| | 7,00 | ks | 800,00 | 5 600,00 | | | 5 600,00 | 21 | 6 776,00 | |
| 5 | 500 853-06 | Periodická BTK - defibrilátor AED, D1 | | | | | | | | |
| | 1,00 | ks | 900,00 | 900,00 | | | 900,00 | 21 | 1 089,00 | |
| 6 | 500 854-07 | Periodická BTK - Ambumatic | | | | | | | | |
| | 1,00 | ks | 1 400,00 | 1 400,00 | | | 1 400,00 | 21 | 1 694,00 | |
| 7 | 500 835-03 | Periodická BTK - ventilátor VELA | | | | | | | | |
| | 1,00 | ks | 5 000,00 | 5 000,00 | 100,00 | | 0,00 | 21 | 0,00 | |
| 8 | 500 835-03 | Periodická BTK - ventilátor VELA | | | | | | | | |
| | 3,00 | ks | 5 000,00 | 15 000,00 | | | 15 000,00 | 21 | 18 150,00 | |
| 9 | 170 081-11416 | Kit pro údržbu Vela - T-Bird / 1 rok | | | | | | | | |
| | 3,00 | ks | 3 960,00 | 11 880,00 | | | 11 880,00 | 21 | 14 374,80 | |
| 10 | 170 081-11416-CZ | Kit pro údržbu Vela - T-Bird / 1 rok | | | | | | | | |
| | 1,00 | ks | 3 960,00 | 3 960,00 | 100,00 | | 0,00 | 21 | 0,00 | |
| 11 | 170 MAX-250 | Sensor O2 pro Vela R | | | | | | | | |
| | 3,00 | ks | 2 700,00 | 8 100,00 | | | 8 100,00 | 21 | 9 801,00 | |
| 12 | 170 MAX-250 | Sensor O2 pro Vela R | | | | | | | | |
| | 1,00 | ks | 2 700,00 | 2 700,00 | 100,00 | | 0,00 | 21 | 0,00 | |
| 13 | 170 081-16240 | Membrána expiračního ventilu AVEA, VELA Diamond | | | | | | | | |
| | 3,00 | ks | 1 500,00 | 4 500,00 | | | 4 500,00 | 21 | 5 445,00 | |
| 14 | 170 081-16240 | Membrána expiračního ventilu AVEA, VELA Diamond | | | | | | | | |
| | 1,00 | ks | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00 | | 0,00 | 21 | 0,00 | |

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB**Dodavatel :** CHEIRÓN a.s.

162 00 Praha

Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 700381

Sklad : 100.00400.004

| řádek č. | Označení Množství | Popis dodávky MJ | Úprava ceny | | Celkem bez DPH po slevě | DPH % | Celkem s DPH po slevě |
|-------------|----------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|----------------------------|-------|--------------------------|
| | | | J. cena bez DPH | C. cena bez DPH | | | |
| 15 | 170 081-07602576 | Baterie Vela 6h (velká) | | | | | |
| | 8,00 | ks | 2 900,00 | 23 200,00 | 23 200,00 | 21 | 28 072,00 |
| 16 | 500 100-99 | Dopravné | | | | | |
| | 125,00 | km | 13,00 | 1 625,00 | 1 625,00 | 21 | 1 966,25 |
| | 179,00 | | | 114 265,00 | 101 105,00 | | 122 337,05 |

Celkem Kč**122 337,05**

